
 

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

 

Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1510, E: info@phil.muni.cz, www.phil.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  

1/1 

HODNOCENÍ ŽÁDOSTI O PODPORU ZE STIPENDIJNÍHO PROGRAMU PRO PODPORU 

STUDENTSKÉ ČINNOSTI SPOJENÉ S OSLAVAMI 100. VÝROČÍ ZALOŽENÍ  

FILOZOFICKÉ FAKULTY MASARYKOVY UNIVERZITY 

 

Název projektu: Saecula Saeculorum Brunensis – dva koncerty Akademie staré hudby 

 

Žadatel: Mgr. Jan Hajič 

 

STRUČNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ 

 

Silné stránky projektu:  

 Kulturní přínost. Zapojení zkušených lidí.  

 Propagace unikátního studijního programu na veřejnosti i případným zájemcům o studium.  

 Koncert je vhodnou formou oslav 100. výročí FF MU. Doporučuji načasovat koncerty na červen 

a listopad (Den absolventů FF MU a Slavnost Týdne humanitních věd). 

 

Slabé stránky projektu:  

 Pozdní uskutečnění, kdyby to bylo o pár měsíců později, tak by to více pasovalo k slavenému 

výročí. 

 Termín dokončení projektu 05/2020.  

 Volnější napojení na oslavy, ukončení projektu až v květnu 2020. 

 Druhý koncert zasahuje až do roku 2020. V této podobě je projekt jen volně navázán na 

zaměření grantové výzvy. 

 Realizace druhého koncertu je až v květnu roku 2020. 

 

CELKOVÉ HODNOCENÍ 

 

Bodů celkem (max. 100): 78 

 

Žádost: 

 Doporučuji k částečné podpoře: 2x 

 Doporučuji k podpoře v plné výši požadované částky: 3x 

 Nedoporučuji k podpoře: 0x 


